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Nikon Coolpix L21 Максимална резолуција 8 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 3.6х оптички зум 

Стабилизација на слика Дигитална 

Големина на екран 2.5’’ LCD 

5.490 ден. Батерија AA (2) 

Клипови VGA (30fps) 

 

Nikon Coolpix S3000 Максимална резолуција 12 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 4х оптички зум 

Стабилизација на слика Електронска VR 

Големина на екран 2.7’’ LCD 

8.490 ден. Батерија Литиумска 

Клипови VGA (30fps) 

 

Nikon Coolpix S570 Максимална резолуција 10 Мегапиксели 

Цена 

 

Зголемување 5х оптички зум 

Стабилизација на слика Електронска VR 

Големина на екран 2.7’’ LCD 

9.690 ден. Батерија Литиумска 

Клипови VGA (30fps) 

 

 

 

 

 


